EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250211/0002-22   - CONTRATO Nº
202502210001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0118.02.2025-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  TX  LOCACOES
LTDA  OBJETO: Prestação de serviço com locação de veículo automotor
destinado a atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal de
Guaiuba/CE. - VALOR TOTAL: R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais)  -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0101.01.031.0001.2.001  -  Manutenção  e
Funcionamento das Atividades do Poder Legi | slativo, R$ 54.000,00 no
elemento de despesa 33903999:  Outros Serviços de Terceiros -  Pessoa
Jurídica, Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica; - VIGÊNCIA: de 12
meses  - DATA DA ASSINATURA: 21 de fevereiro de 2025